

Chrøis & Lund Middelfart 1 ApS
Kornvænget 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 34 25 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrøis & Lund Middelfart 1 ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 34 25 44 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Thomas Lund, Direktør Henriette Friis Chrøis, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Chrøis & Lund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at opkøbe, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.843 kr. mod -833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.762.140 kr. mod 184.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivning på dagsværdi på investeringejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets investeringsejendomme afhændet til bogført værdi. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
Bruttotab	-23.843	-833
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.797.354	237.417
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-247
Resultat før skat	-4.821.202	236.337
1 Skat af årets resultat	1.059.062	-51.994
Årets resultat	-3.762.140	184.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184.343
Disponeret fra overført resultat	-3.762.140	0
Disponeret i alt	-3.762.140	184.343

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>15.476.455</u>	<u>12.344.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.476.455</u>	<u>12.344.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.476.455</u>	<u>12.344.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.689.951	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.933
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.364	0
Andre tilgodehavender	<u>224.801</u>	<u>11.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.971.116</u>	<u>18.600</u>
Likvide beholdninger	<u>5.042</u>	<u>21.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.976.158</u>	<u>40.596</u>
Aktiver i alt	<u>18.452.613</u>	<u>12.385.396</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	30/9 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.420.795	6.182.935
Egenkapital i alt	2.460.795	6.222.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	749.563	1.752.261
Hensatte forpligtelser i alt	749.563	1.752.261
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.660	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.362.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.650	4.410.200
Anden gæld	13.740.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.879.595	4.410.200
Gældsforpligtelser i alt	15.242.255	4.410.200
Passiver i alt	18.452.613	12.385.396

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.998.592	6.038.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.343	184.343
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	6.182.935	6.222.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.762.140	-3.762.140
	40.000	2.420.795	2.460.795

Noter

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.364	-1.827
Årets regulering af udskudt skat	-1.002.698	53.821
	-1.059.062	51.994
	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	4.402.700	4.295.317
Tilgang i årets løb	8.193.809	107.383
Afgang i årets løb	-264.800	0
Kostpris 31. december 2023	12.331.709	4.402.700
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	7.942.100	7.704.683
Årets regulering til dagsværdi	-4.797.354	237.417
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	3.144.746	7.942.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.476.455	12.344.800

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 159.600 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chrøis & Lund ApS, CVR-nr. 43297244, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Lund
Direktør
ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:04:17
Underskrevet med MitID



Henriette Friis Chrøis

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henriette Friis Chrøis
Direktør
ID: cfa39aa5-c787-42e5-9949-1d32aa7c3398
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:16:12
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:20:44
Underskrevet med MitID



Thomas Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Lund
Dirigent
ID: 87ff7767-ad5e-488b-8927-dd05ab3e0db8
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:23:34
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bf5092wtrJW251900639

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.